
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

Ai candidati inseriti nelle GAE e nelle GPS  

della provincia di Campobasso  

(tramite pubblicazione sul sito web) 

  

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali  

della provincia di Campobasso 

 

Alle OO. SS. Comparto Scuola  

Al sito web ATP Campobasso 

 

Oggetto: Conferimento nomine a tempo determinato su posti curriculari e posti di 

sostegno del personale docente da Graduatoria Provinciale per le Supplenze - a. s. 

2023/2024  – scuola secondaria di II grado – RETTIFICHE. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il dispositivo Prot. N° 5086 del 28.08.2023 di conferimento 

incarichi a tempo determinato per l’anno scolastico 2023/2024; 

PRESO ATTO dell’errore materiale in sede di assegnazione delle disponibilità di 

uno spezzone orario pari a 9 ore sulla classe di concorso A037 

(Scienze e Tec. delle Costruzioni – Tec. e Tecniche di Rapp. 

Graf.) presso l’I.O. di Larino; 

VISTE le preferenze espresse dai docenti coinvolti; 

CONSIDERATA la possibilità di rettifiche, in autotutela, da parte 

dell’Amministrazione; 

 

                  DISPONE 

 

l’assegnazione della nomina a tempo determinato fino al 30.06.2024  al docente MARZOLA Antonio 

sulla COI - classe di concorso A037 (Scienze e Tec. delle Costruzioni – Tec. e Tecniche di Rapp. 

Graf.) - presso l’I.O. di Larino  e l’annullamento della nomina al docente VESCE Giuseppe. 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

Al docente VESCE Antonio, in base al punteggio e alle preferenze espresse nella domanda, viene 

assegnata la nomina a tempo determinato sulla C.O.I., fino al 31.08.2024,  presso l’Istituto Superiore 

“Majorana” di Termoli, classe di concorso A008 (Discipline Geometriche, Architettura, Design 

D’arredamento e Scenotecnica), al posto del docente GARZIA Maurizio. 

  

Si precisa che il docente GARZIA Maurizio sarà reinserito in un nuovo turno di nomine. 

 

 

          

                 IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-08-30T10:19:16+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-30T12:23:18+0200
	protocollo




